

Esbjerg Caravan Transport ApS

Hegnet 48, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 20 88 49 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/4 2018



Karl Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esbjerg Caravan Transport ApS
Hegnet 48
Tarp
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20 88 49 40
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl Thøgersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive transportvirksomhed samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 16.985 mod 428.294 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer indestår for indfrielse af selskabets forpligtelser efter aktiviteten er ophørt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	88.884	991.734
1 Personaleomkostninger	-46.478	-316.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.544	-12.999
Resultat før finansielle poster	30.862	661.785
Andre finansielle indtægter	134.883	699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.760	-234.190
Resultat før skat	16.985	428.294
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.985	428.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.985	428.294
Disponeret i alt	16.985	428.294

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.333	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.333</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.333</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	474.606
	Tilgodehavende selskabsskat	72	23
	Andre tilgodehavender	3.717	35.915
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.700
	Tilgodehavender i alt	<u>3.789</u>	<u>519.244</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	663.843	6.734
	Værdipapirer i alt	<u>663.843</u>	<u>6.734</u>
	Likvide beholdninger	9.423	329.974
	Omsætningsaktiver i alt	<u>677.055</u>	<u>855.952</u>
	Aktiver i alt	<u>705.388</u>	<u>865.952</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	155.000	155.000
5	Overført resultat	-588.416	-605.401
	Egenkapital i alt	<u>-433.416</u>	<u>-450.401</u>
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>1.138.804</u>	<u>1.316.353</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.804</u>	<u>1.316.353</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.804</u>	<u>1.316.353</u>
	Passiver i alt	<u>705.388</u>	<u>865.952</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.416	274.864
Pensioner	0	30.861
Andre omkostninger til social sikring	852	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.210</u>	<u>7.817</u>
	46.478	316.950
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>148.760</u>	<u>234.190</u>
	148.760	234.190
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	30.000	0
Årets afskrivninger	<u>-1.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.667	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	28.333	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
	155.000	155.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-605.401	-1.033.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.985</u>	<u>428.294</u>
	-588.416	-605.401

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet betalingsgarantier på i alt t.kr. 150 til leverandører.

7. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, der ikke er optaget i balancen, da det vurderes at værdien ikke kan udnyttes indenfor en 3-årig periode.